Сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных образовательных учреждений, и членов их семей, подлежащих размещению на официальном сайте администрации города Березники, и предоставления этих сведений для опубликования с 1 января 2017 по 31 декабря 2017 года
	№ п/п
	Ф.И.О. руководителя муниципального учреждения
	Должность
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Транспортные средства,

Принадлежащие на праве собственности
	Декларированный годовой доход

за 2017 год

(тыс.руб
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций

	
	
	
	Вид объектов недви-

жимости
	Вид собственности
	Площадь

(кв.м.)
	Страна распо-

ложение
	Вид объектов недви-

жимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположение
	Вид
	Марка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общая сумма дохода
тыс.руб.
	В том числе по основному месту работы
тыс.руб.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Горянова Надежда Ивановна
	Заведующий МАДОУ «Детский сад      № 24»
	Нет
	Х
	Х
	Х
	Квартира
	56,6
	Россия
	Нет
	Х
	450,0
	450,0
	Нет

	
	Супруг 
	Х
	1.Жилой дом
2.Земельный участок

3.Квартира 
4.Земельный участок 
	Индивид.
Индивид.

½ доля
Индивид.
	 104,5
24,0

59,2
1236,0
	Россия

Россия

Россия
Россия
	Нет 

	Х

	Х

	Легковой автомобиль

 
	Toyota corolla
	739,2
( в т.ч. с учетом иных доходов)
	373,7
	Нет 


